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REFERAT AF   EKSTRAORDINÆR   GENERALFORSAMLING I FLS   
d. 19.05.2004.

 
• Indledning ved formanden

Ulf Rasmussen startede generalforsamlingen med at byde velkommen og begrunde 
bestyrelsens beslutning om at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling. 
På bestyrelsesmøde d. 24.april 2004 meddelte Ulf at han, af personlige grunde, ville gå af 
som formand med øjeblikkelig virkning. Ingen i den siddende bestyrelse ville overtage 
formandsposten, og efter at have studeret vedtægterne for sejlklubben, så man ikke anden 
udvej, end at indkalde til denne generalforsamling, hvor man skal vælge en ny bestyrelse.

• Valg af dirigent
Bestyrelsen foreslog Jørn Engelbrecht. Han modtog valget og konstaterede at den 
ekstraordinære generalforsamling var lovligt indvarslet i henhold til sejlklubbens vedtægter.

• Valg af ny bestyrelse
Det er en særlig situation at skulle vælge en helt ny bestyrelse. Der skal vælges 7 
medlemmer og derudover 2 suppleanter. 
Jørn henvendte sig til forsamlingen som helhed og forespurgte, om nogen havde lyst til 
opgaven. Poul Bodeholt meldte sig, derudover var der en del småsnak. Flemming Juel og 
Jørgen Thomsen meldte sig også, men spurgte først om der var noget fordækt, siden den 
gamle bestyrelse havde valgt at gå kollektivt. Svaret var, at der intet fordækt var, og at man 
ikke var gået, men havde set sig nødsaget til at opløse bestyrelsen, da man ikke kunne 
konstituere sig uden formand. Desuden var nogle af de ”gamle” medlemmer villige til at 
fortsætte i en ny bestyrelse, hvis de kunne være sikre på at der var en formandskandidat og 
en kassererkandidat mellem de nye medlemmer. Efter en del småsnak om de forskellige 
poster fik man mundtligt tilsagn fra nogle af de opstillede så man til sidst havde 7 kandidater 
til bestyrelsen. Disse 7 blev valgt uden yderligere bemærkninger.
Sejlklubben nye bestyrelse består af flg. Personer:

Poul Bodeholt
Flemming Juel
Jørgen Thomsen
Karsten Jørgensen
Dorte Jørgensen
Peter Plesner
Carsten Scheel

Til de to poster som suppleanter valgte generalforsamlingen:
Henrik Møller
Lisa Knudsen

Man vedtog at lave en deleordning på kassererposten. Den kommer til at fungere så der er 
en politisk kasserer som har tegningsretten på sejlklubbens vegne. Jørn Engelbrecht vil 



bidrage med det praktiske arbejde der er i funktionen. Jørn stiller sin kunnen til rådighed 
indtil næste ordinære generalforsamling i november 2004. Dette var nødvendigt for at få 
nogen til at melde sig til bestyrelsen. Man valgte også at lade den nye bestyrelse selv fordele 
valgperioden så tre personer er på valg til generalforsamlingen 2004, og de sidste fire er på 
valg til generalforsamlingen 2005.
Holger ville gerne vide hvad man ville stille op med repræsentation i havnebestyrelsen. Ulf 
fortsætter heller ikke på denne post.  Man enedes om at lade den nye bestyrelse udpege den 
nye repræsentant.

• Eventuelt
Dorte var blevet bedt om at huske folk på at både og stativer skal være fjernet fra baglandet 
senest 1.maj. Dette var en besked fra Niller og havnefogeden.
Der var en del diskussion om dette, man mente ikke at det var i henhold til 
havnereglementet, men den nye repræsentant i havnens bestyrelse må jo se at få klarhed 
over denne sag. Det meste er nu fjernet, der er kun en enkelt båd tilbage.

Karsten påpegede at klubhuset lignede en svinesti efter weekendens kapsejlads, vi betaler 
mange penge for rengøring, men når man afholder arrangementer må udvalgene selv gøre 
rent efterfølgende. Det er ønskeligt at der strammes op om rengøring og oprydning i 
klubhuset. 

• Til sidst takkede Jørn for god ro og orden og sluttede generalforsamlingen.

                                                                     
Referent Dirigent
Dorte Arvad Jørgensen Jørn Engelbrecht.


